
ťtr
ř\

SMLOUVA O DILO
Oprava vnitřních instalacívčetně podlah DZR 1

[3 5 2022)
cENTRuM nožvtrÁl poo rŘrvšíNEM, posKyTovATrl soctÁlruícH služrg

Na Spravedlnosti 589, 26 42 Rožmitál pod Třemšínem
Zpracoval: lng. Pecár Ján - provoz@centrumrozmital.cz

.r!



SMLOUVA O UÍrO
ooOprava vnitřních instalací včetně podlah DZR 1..

Číslo smlouvy objedn atele. 427 21 27g t2022l
Číslo smlouvy zhotovitele:

TATO SMLOUVA O OÍrO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
ě. 89l20I2 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozděišich předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

}/iEZI SMLU\rNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSoU:

Centrum Rožmitál pod Třemšínem
sídlo: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
zastoupený: Ing. Lubošem Halenkovským,

ředitelem Centra Rožmitál pod Třemšínem
tČo: 427 27 219
barrkor,ní spojení: Komerční banka.
číslo účtu: 51-809497025710100..
zástupce pro věcnájednáni: Ing. Pecár Ján

tel. 7 7 4 499 0 l 8, provoz(íi)centrumrozmita l. cz

DÁLE JEN ,,objednatel"
NA STRANĚ lplNÉ.

a

název,. VILLA HOMES, s.r.o.
sídlo: Zdabořská 24,2610l Přibram V- Zdaboř
zastoupená: Leoš Herák, jednatelem

tel. 7 7 3 503 030, info@)villahomes.cz
IČ: 03103439
DIČ: CZ03l03439
bankovní spojeni: Česká spořitelna
číslo účtu: 363411432910800

oÁrp JEN,,Zhotovitel"
NA STRANĚ onuHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Snrluvní stranv..
NEBO JEDNOTLIVĚ .,Smluvní strarra".



1.

1.1

1.2

ÚČBL SMLOUVY

Tato Srnlouva .ie r,rzavirána nrezi Obiednatelenr a Zhotovitelem na základě ,,}sledkťr zadávacího
řizení na veřejnou zakázkv malélro rozsahu s názvem ,,Oprava vniti,ních instalací včetně podlah

DZR l " (clále .ien,,Veř,ej ná zakázka").

Tato Srirlouvaie uzavíránaza úrčelen, realizace Vcřeiné zakázky, Cílenr této Smlouvy.|e tecly úprava

dvoustrannélro právrrílro vztahu tnezi Srnluvními stranatni, jelrož obsahem.jsotr práva a povinnosti

sotrviseiící s realizací Veřeiné zakázky v soltladu s příslušr-rýrrri platrrýnri právrrírni předpisy tak, aby

Stnlrtvtlí strany nrěly rnožnost při nejr,yšší možné rrríře právní .jistoty realizol,at práva a plnit

povinrrosti touto Snrlottvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podnrírrkáclr na

Veře.jrrou zakázl<u a dále v tóto SrTrlouvě.

pŘBnuĚr sMLouvy

Přednrětern Snrlouvy .ie povinnost Zhotovitele pror,ést dílo spočíva.jící v opravě vrritřrríclr irrstalací

poko.jťr DZR ldle požaclavků Objedrratele stanovených dále v této Srrrlotrvě a vyplývajíciclr ze
zadávacícli podrrrírrek tra Veře.jrror.r zakázku (dále .jen ,,Dílo"), a to i,áclně, bez vad a nedodělkťr.

Podrobná specifikace Díla.ie uvedena v Př,íloze č. l této Snlouvy.

Př,edrnčtenr této Srnlorrvy ie dále povinnost Obiedrratele zaplatit Zhotoviteli za řádrrě a včas

provederié Dílo cenu ve výši a za podnrínek stanovených v čl. 4 této Snrlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zlrotovitel je povinen realizovat Dilo nejpozděii do konce roku 2022 a započíná ode dne uzavřetrí

snrlouvy a.je povirren clodržet závazný termín plnění. Zlrotovitel se zavazujo zahá.iit realizaci Díla
ihned po rrabytí úrčirrrrosti této Snrlouvy.

Místem plrrěrrí ie sídlo Obiednatele uvedené v záhlaví této Srnlouvy, ncIrí-li uiednáno .iinak.
Zlrotovitel není oprávněn nrěnit rnísto plnění bez pi,edchozího píserrrtrého sotrhlasu Obiednatele.

CENA A PLATEBNÍ pooNtÍNiry

Celková aena za realizaci Díla dle čI. 2. I této Smlottvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele

podanou v ránrci zadávacílro i,izení rra Veře.inou zakázktl a činí 1.570.662,- Kč bez daně zpřidané
lrodrroty (dále jen,"DPH"). Celkol,á cena včetně DPH l5 'Á čini 1.806.26l,- Kč

Tato Cena je stanovena pro celý rozsalr předrnětu plněni této Srnlouly jako cena konečná, pevná

a rrepřekročitelná. V Ceně isort zalrrnuty veškeré náklady Zhotovitele rra realizaci Díla, tedy veškeré

práce, dodávky, služby, poplatky, 1,ýkony a clalší čirrnosti nutné pro řádné splnění pi,edInětu této

Srnlouvy.

Cenu .je nožné změnit či překročit pouze v případě změny pi,íslušných právních předpisŮ

upravujíciclr výši DPH. V takovérrr připadě bude účtovárra DPH ve výši platné k datu uskrrtečnění

zdanitelného plněrrí.

Cena brrde Zhotoviteli lrrazena bezhotovostrrírn převoclern v české mětrě na základě faktur po řádrrérn

splnění př,edn-rětu plrrění dle této Smlotrvy. Zlrotovitel .je oprár,něn vystavit fakturu r'rěsíčně se

soupisetn skrrtečně provederrýclr služeb, praci. Koncčnort fakturu poté do 7 dnťr po pi'evzetí a
akceptaci Díla Ob.jednateletn v souladu s č1. 5 této Smlorrvy. Podmínkou pro vystavetrí konečné

faktury .ie řáclnó předání Díla a zárovei.ielro vyírčtování; přílolrou faktrtry proto nrusí b},t soupis

skr.rtečně provederrých služeb, prací apod., předávací protokol clle č1. 5 této Srnlorrvy.

,

2.I

2.2

3.

3.1

3.2

4.

4.I

4,2

4.3

4.4



4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.5631199l Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějšich předpisů, a zákona ě. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdě.jších předpisů, (iedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní
ťtrmu/název, sídlo a IČ OU;eanatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku
bezlvčetně DPH) a bude mit náležitosti obchodni listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude označena čislem smlouvy z evidence smluv Objednatele (viz záhlavi této Smlouvy).

4.6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v záhlavi této
Smlouvy.

4.7 objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. v takovém
připadě se doba splatnosti zastavuie a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručeni opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Obiednatel není v takovém případě vprodlení se zaplacením
Ceny.

4.8 Splatnost faktury je 30 dni ode dneiejího doručení Obiednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuie zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), ro,rněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.9 Cena DÍla mŮže být překročena pouze v připadě, že se objevi při realizaci Dila potřeba prací,
činností či dodávek (dále také ,,Vícepráce") do předmětu Smlouvy nezahrnutých, které Smluvním
stranám při podpisu této Srnlouvy nemolrly být známy,jsou objektivně doložené, nezbytné k řádné
realizaci DÍla a oboustranně odsouhlasené. Změny budou popsány formou v}kazu výměr, popř.
s výkresovou dokumentacÍ. Potřebu provádění Viceprací a jejich vyčísleni ze strany Zhotovitele je
Zhotovitel povinen písemně onlámit Objednateli bez zbytečného odkladu.

4.10 případné vícepráce budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.

Povinnost realizovat tyto Vícepráce a právo naiejich úhradu má Zhotovitel až po ieiich odsorrhlasení
oběma smluvními stranami a uzavření dodatku k této smlouvě.

Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Ing. Luboš Halenkovský, ředitel, tel.774 0l9 5l6, e-mail: reditel@centrumrozmital.cz

ve věcech technických:

Ing. Ján Pecár, tel.774 499 0I8, e-mail: provoz@,centrumrozmital.cz

Kontaktní a oprávněné osoby za zhotovitele:

Oprávněná osoba zazhotovitele ve věcech smluvních:

Leoš Herák, jednatel, tel. 773 503 030, E-mail: info@villahomes.cz

Oprávněná osoba za zhotovitele ve věcech technických:

Leoš Herák, jednatel, tel. 773 503 030, E-mail: info@villahomes.cz



5.2

5.

5.1

6.

6.1

6.2

6.3

pŘEoÁNí e pŘBvzBrí oíle

Dílo bucle splrrěno ieho celkovýrn přeclárrínr a převzetím, a to bez vad a nedodělků v rrrístě sídla
Ob.jednatele, o čen,ž Srrrluvní stratty pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat

alespoti: označení předmětu plnění (Dilo), označeni a identifikačni irdaje Objednatele a Zhotovitele,

číslo Srrilouvy př,idělené z evidence smluv a datum je.iílro uzavi,ení, prolrlášení Ob.jednatele, žeDi|o
přejínrá, popř. nepře.|írná, sotlpis provedenýclr čirrností, datum a rnísto sepsání, jména a podpisy

zástupcťr Ob.iednatc,le a Zliotovitele.

Povinností Zlrotovitele je dodat Dílo bezvadnó, tzn. prostó všech vad a nedodělků. Povinnost

Zlrotovitele ie splrrěna předánírn bezvadrrého Díla, příp, až odstratrěním vad a nedodělků.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Způsob plnění Smlouvy. Zhotovitel ie povinen provést a předat Objedrrateli Dílo svýnr jménem,

na sr,ťti náklad, na vlastní odpor,ědnost a nebezpečí, v u.jednanýclr terrnínech. zlrotovitcl je povinen

zpracovat Dílo v souladu s platrrýrrri právrrínri předpisy. Objedrratel .ie výlučnýrn vlastníkem Díla
a.je oprávněn Dílo bez onrezeni využít pro svo.ii potřebu a pro potř,ebu svýclr organizacÍ,

Odpovědnost za škodu, pojištění. Zlrotovitel odpovíclá v plné výši za škocly vznikló ObjedIrateli

r-rebo třetírn osobárn v souvislosti s plrrěrrím, nedodržením nebo porLršenírn povinností vyplýr,ajicích
z této Snrlouvy. Takové škody budou i,ešeny clle platnýclr právrrích předpisťr.

Př.ekážky na straně Zhotovitele. Zhotovitel.ie povinen Obiedrrateli neprodlerrě oznámit jakoukoliv

skutečrrost, která by nrohla rrrít, byť i částečně, vliv na sclropnost Zlrotovitele plnit ielro povinnosti

vyplývající z této Srnlouvy. Takovým oznámenírrr však Zhotovitel není zbaven povirrnosti nadá]e

plnit povirrnosti vyplývaiicí mu z této Srnlouvy.

Použití Díla Zhotovitelem. Zliotovitel se ve smyslu rtstanovcní § 2633 Občanskélro zákorríku

zavazvie, že neužije žádný z výsledkťr.jeho činnosti vzrriklý př,i plnění této Smlour,y aniiakákoliv
data shronrážděná v souvislosti s plrrěrrínr této Snrlouvy k.iinýrn účelťrrn, než ke splněrií povinností

vyplývajicíclr z této Snrlouvy, a žádný z těchto výsledkir rreposkytrrc k rržití žádné třetí osobě bez

předclrozílro písernrrého soulrlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazu,ie po předáni Díla veškerá

data poskytnutá nru Objedrratelem v souvislosti s tottto Smlouvott Objedlrateli vrátit, příp. na pokyn

obiednatele zničit.

Pokynv Objednatele. Zhotovitel nrá povirrnost a zavazuje se řídit se při plnění této Srnlouvy

pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2_594 odst. l Občarrskélro zákoníku

upozornit Obiednatele na nevhoclnost pokynů není timto ustanovenínr dotčerra. Obiedrrate1

na odůi,odněné vyžádání poskytne zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to iak
v elektronické poclobě, tak v tištěné poclobě, pokud bude rrrít tyto k dispozici.

Ochrana práv tř,etích osob. Zhotovitel se pi,i plrrění Snrlour,y zavazuie respektovat veškeré obecně

závazné právrrí předpisy, zejmérra se zavazuie, že se svýrn.jednáním nedopustí nekalé soutěže a že

při plrrění této Srrrlorrvy nebude zasahovat do práv třetíclr osob, arri výsledek činr,osti ZlTotovitele

rrebude zasalrovat rrebo iakýrnkoliv způsobenr porušovat práva tř,etíclr osob.

Sorrčinnost. Smlr,rvní strany jsotr povinny při plnění této Srnlouvy vzá.jemně spolupracovat,

poskytnout si vzáierrrně veškerou součinnost riezbytně nutnott pro plněrrí této Smlouvy a vzájernrrě

se informovat o skutečnosteclr, které jsou nebo mohou být význanrné pro plnění této Srn}ourry.

Zhotovitel se též zavaztl.ie k poskytnrrtí r,eškeré případné součinnosti při plnění povinností

vyplýva.jícíchzezákonač. I34l20l6 Sb.. o zaclávání veřejrrýcli zakázek. vplatnérn zrrění (dále.ien

,,Zákon o veř,ejných zakázkách") a zavazu.ie se k sotlčinrrosti při výkonu finanční korrtroly dle

ustanovení §2e) zákona č.3201200l Sb., o finarrčrrí kontrole, r,e zněni pozdě.iŠÍclr předpisŮ.

Zlrotovitelie dále povinen unrožnit kontrolu v místě plriění ikontrolu všeclr dokladŮ souviseiícíclr s

6.4

6.5

6.6

6.7



7.

7,1

realizací Dila, a to ze.jtnéna v souladu se zákotrenr č.32()120()1 Sb., o fir-ranční kontrole, ve zněni
pozdě.išich předpisů, zákonetn č.255DaI2 Sb., o korrtrole (kontrolni řád), ve znění pozdějších
předpisii, aNařízetrítn Kornise (ES) č.43t]/200l, kterým se stanoví prováděcí pravidla krrařizení
RadY (ES) č. 1260l19L)9, poktrd .ide o řidici a korrtrolní systémy pro pollloc poskytovanou ze
struktrrálrrích fondů. Tyto povinnosti trva.jí i po ukončení této smlouvy.

6.8 MlČenlivost. Zlrotovitel se zavazuje v průbělru plnění Smlouvy i po .jejínr ukončení zachovávat
rnlČenlivost o vŠeclr skuteČnostech, o kterych se dozvi od Obiednatele v soltvislosti s plněnírn
Srrrlouvy. Tato povirrnost rnlčenlir,osti sc vztahu.ie na l,šechnv zarněstnance a spolupracor.níky
Zhotovitele i po skončerrí trváni této Srrrlotrvy.

6.9 Kontrola plněnÍ. Zlrotovitel .ie povinen Ob.iednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této
Srnlouvy kdykoli po předchozi výzvě Ob.iednatele, a to po celoir dobu trvání této Srrrlouvy.

6.10 ZaPoČtenÍ, Postorrpení. Zhotovitel neni oprávněn bez předclrozího písernného soulrlasu Obieclnatele
Pror'ádět .|akékoliv zápočty svýcli pohledávek vůči Ob|ednateli proti .iakýnrkoliv pohledár,kárrr
Obiednatele r,ťrči Zhotoviteli, ani posttlpovat.jakákoliv svo,ie práva a polrleclár,ky vťrči Objednateli
na třeti osoby.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍC,H STRAN

Zhotovitel prohlašu.je. že s9 l, plném rozsalrrt sezrámil s obsahem a povalrou př-eclrnětu plnění a že le
zPfisobilý k řádnému a r,časnótnu provedeni Díla clle této Smlollvy. Dále prohlašu|e, že .jsou nru
znátny veškeré teclrnické, kl,alitativní a .jiné nezbytné podrninky potřebrré k bezchybrrénru plrrění
Smlouvy, a že disponrrie takol,ými kapacitanri a odborrrými znalostrni, které.isou třeba k řádnérnu
plněrrí př,edmětu Srrrlouvy.

Zlrotovitel bude zhotovovat Dilo podle svých odbornýclr znalostí, zkušeností, praxe, přijelro
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornotr péčí, v sor.rladu s touto Snrlourlou, jejínri
Př"Ílolrami, v soulaclu se zadávacírrri podnrínkatni na Veře.jrrou zakázkrr a clle pokynů a požadavkii
Objednatele.

Zhotovitel Prolrlaštrje, že se seznámil se všemi podklady, které rrrrr byly Objednatelem poskytrruty
a.je si vědorn, že nenrŮže v pŇběhu plněni předrnětu Smlouvy uplatnit nároky na útpravu smluvníclr
Poclrrrínek (zadáni), a zavazujc' se provést Dílo dle předanýclr podkladů, r, souladtt s obecně
závaznými právnírrri přeclpis1, a pokyrry Ob.jednatele.

Srnlrtvni Strany ProhlaŠu.jÍ, že přeclmět Snrlouvy rrení plněním nenrožnýtn a že Srrrlouvtt trzavira.jí
po pečlivérn zváženi všech nrožrých dťrsledků.

Zhotovitcl Prolrlašu.je, že není předlužen a neni mu známo. že by bylo vůči něrntr zaliáieno
insolverrČní ř'Ízeni. Dále prohlaštrje. že vťrči něnrtt neni vydáno žáclné soudní rozlroclnutí,
Či rozhodrrutí sprár,rÍlro, daňor,ého či.iiného orgánu nebo rozlrodce na plnění, které bynrohlo být
dŮvoderrr soudní exekrtce rra majetek Zhotovitele, rrebo by molrlo rnít jakkoliv rregativrri vliv
na schoPnost Zhotovitele splnit povinrrosti vyplýva.iící z této Stnlouvy, a žc takoi,é řízerrí nebylo
vtiči něnru zahájeno.

Zhotovitel sotrhlasí s tínr, aby Ob.jeclnatel po dobrr trváni této Srnlotrvy zpracor,ával.ieho osobní
Úda.je uvedené r, této Snrlour.ě a úda.je o této Snrlouvě pro ťrčely archivace, či případné kontrolrrí
Činrrosti nebo pro účely vyplýr,aiicí z práuriclr předpisťr. P51" 51zým poclpiserrr rrclěluje souhlas
Ob.jednateli ke zpracování.jel-ro osobních ťrda.|ti ve l,,ýše uvedenénr rozsahlt a pro rryše ul,edené účely,
a to po dobu nezbytnč nutnou

Zhotovitel rniiže pověřit plněrrim této Srrrlotrvy.jinou osobu..jestliže z povalry plrrění nevyplýr,á nic
jiného. Zhotovitel písernně sdělí nejpozdě.ii do 2 pracovních dnii po podpisu této Smlouvy
Ob.jednateli vŠeclrny připadrió části plněrri, které budou vykonár,at pocldodavatelé a identifikační

5

,7.2

-7.3

7.4

7.5

8.

8.1



9.

úda.je těchto poddodavatelů. Ob.iednatel si současně vyhrazuje právo předern písenrně odsouhlasit či

neodsouhlasit poddodavatele a poddodávliy s tím, že se zavazuie takový soulrlas bezdůvodně

rreodepřít. V případě jelro odepřerrí však není Zhotovitel oprávrrěrr pověřit plrrěnírn této Snrlouvy

.jinou osobu.

PRÁVA ZVAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Zlrotovitel se zavazu.je poskytrrorrt Objednateli na Dílo záruku za jakost v délce 36 rněsíců, a to

počína.ie dnetn převzetí Dila Ob.jednatelem,

Vady musí Obiedrrate] uplatnit u Zhotovitelebez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Je-li vadné plněni podstatrrýnr porušenínr této Snrlorrvy, má Objednatel právo na odstranění vady

opravou rrebo úpravou Díla, na přirněř,enou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Snrluvrrí

strany se dohodly, že za podstatné porušerrí Snrlotrvy bude považováno zeirnéna:

a) prodlení Zhotovitele s proveclením Díla o více než 10 kalendářních drrí;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Obieclnatele, že Dílo má trrčité vlastnosti, zejména vlastnosti
Obiedrratelem vyrnírrěné, a toto u.iištění se rrásledně ukáže trepravdivýrn.

Zhotovitel je povirren na základě př,iporrrínek Obiedrratele k Dílu, upravit řešení a doplrrit ř,ešení Díla.
Brrdou-li po př,edání a převzetí Díla z.jištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit.je do

l0 kalcrrdářních drrů oclvyhotovení předávacího protokolu, vrrěnrž lsorr takovó r,ady a nedodělky

uvedeny,

Odstoupení od Srrrlouvy se řidí př,íslušriýnri ustanovenínri Občanskóho zákorríku. Zlrotovitel

.je povinen provádět Dílo v sottladu s tollto Smlouvou, požadavky Ob.jedrratele, zadávacimi

podrnínkarni na Veře.inou zakázku a v souladu s obecrrě závaznými právními předpisy. Jestliže
Zlrotovitel tyto povirrno51i yyplývaiici ze Srnlouvy ponrší a rrez,iedná nápravu ani v dodatečné

přirněřené llrůtě,iedná se o podstatrré porušení Stnlouvy ze stťany Zhotovitele a Objednatel rrrá právo

od Stnlorrvy okanržitě odstoupit.

objedrratelie dále oprávněrr odstoupit od srnlouvy, jestliže zitsti, že zlrotovitel

a) nabízel, dával, přijínral nebo zprosti,edkovával rrrčité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

.iednáni kolrokoliv, at' ,itž úředrrí osoby rrebo kohokoliv jiného, přínro nebo nepřínro,

v zadávacítrr řízerrí nebo při provádění Srrrlouvy; rrebo

b) zkt,esloval .|akékoliv skutečrrosti za účelern ovlivrrční zadávacího řízení nebo provádění

Snrlouvy ke škodě Ob.iednatele, včetně užiti podvodnýclr praktik k potlačení a srrížení výhod
volné a oter,ř,ené soutěže.

V případě prodlerrí s úhradou fakttrry .ie Obtednatel povinerr uhradit Zlrotol,iteli ťrrok z prodlení

z dlužné částky ,rg 1,ýši stanovené pi,íslušnýrni právnínri předpisy.

V případě prodlení Zlrotovitele s pi,edánír-rr Díla v dohodntrtérn termínu či v případě prodlení

s plrrěnírn oproti tennínťrrn dle čl. 3, popř. r, případě prodlerrí s odstraněním vad a nedodělků, .|e
Zlrotovitel povinen zaplatit Obiednateli smluvní pokutu ve výši 0,2"Á zCeny zakaždý i započatý

den prodleni a zakaždou vadu nebo nedodělek zvlášť.

V případě porušení povinností Zhotovitele vyplýva.jicíclr z čl. 6, čI. 7, čI. 8 této Srnlouvy

ie Zlrotovitel povirren zap\atít Obiednateli smluvní pokutu ve výši l0 000,- Kč zakaždý iednotlir,ll
případ porr,ršení takové povinnosti.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.tt

L).9



9.10 V případě porušení.iakékoliv další povinnosti Zhotovitele nespadajicí pod případy dle čl, 9.8 a 9.9 .je
Objednatel oprávněn účtovat Zlrotoviteli smlttvni pokrrtu vc výši l0 00(),- Kč za každý.jednotlivý
případ takovéto pol,innosti.

9.1l Srnluvni pokuty jsotr splatrré do 30 kalendářnich dní ode dne cloručclti výzvy k.ie.iich zaplacení
povinrré Srnluvní straně. Zaplacenítn .iakékoliv smluvní pokuty dle této Snrlouvy není dotčena
porlintrost Zhotovitele nahraclit ťrjrnrr vzniklou Ob.|ednateli porušerrinr smluvrri povinnosti, které se
snrluvní pokr.rta týká. Obiednatel.je oprávnčn požadovat rrálrradr,t škody v plné výši bez ohledu r-ra

ttjednanor.t snrlttvní pokutu.

9.12 Odstorrpení od Smlouvy rnusí být provedeno vpisemné fonně. Oclstoupenírn se závazek založený
Smlouvou zntšuje od počátku. Úeinry odstoupení nastár,aií okarrržikcm donrčení odstoupení
od Sn-rlouvy Zlrotoviteli. Odstoupení od Snrlouvy se nedotýká práva na rráhradu škody vzniklého
z PoruŠení smluvní povirrnosti, práva na zaplacení snr|rtvni pokuty a ťtroku z prodlení, pokrrd .iiž
dospěl, ani u.jednání o zptisobu řešeni sponi a volbě práva. Obdobrré platí i pro předčasrré ukončerrí
Srnlouvy jinýlrr zpúsobem.

10. TRVÁNÍ sMLoUvY

l().l Tuto smlouvu lze ukončit rra základě r,zá.iemné písernné dohody obou srnluvních stran, nebo
odstoupeninr od Snrlottvy v případech upravenýclr tor.rto Snrlouvou a v souladrr s přislušnými
ustanovenítni občanského zákonílcrr.

l0.2 V případě př'edčasrrého ttkončení Srrrlouvy dohodou, výpovědí či odstor"rpeninr.jsou Sntluvrrí strany
Povinny provést vypořádání vzá.jenrných prár, a povinností r, souladtt s právnínri předpisy.

11. zÁvĚnBČNÁ uSTANovENí

11.1 Tato Smlouva a prár,a a porlitrnosti z ní vyplývající se řídi českýrn právem. Práva a povinnosti
Srnlur,nich stran, pokud nejsou upraveny totrto Smlotlvou. se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvise.iícinri.

l1,2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Snrluvnínri stranami na záklaclě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně i'ešeny .jednárríln Srrrluvrrích stl,an. V případě. že tyto spory riebudott
v př,irrrěř,ené době vyi,ešeny, budou k jc.iich projednání a rozhodnuti př-íslušrrel sor.rdy České republiky.

l 1.3 Zhotovitel bezvýlrradnč souhlasi se zveř,e.iněním sr.é icleritifikace a dalšícli paranretrťt Srrrlouvy.
včetrrě Ceny v souladu s př,íslušnými prár,nínri předpisy.

l|.4 Tato Srnlouva miiže být měněrra nebo doplňor,átra pouze fornrou písenrnýclr vzestrrpně číslol,aných
dodatkŮ Podepsaných oběrna Smluvnínri stranatni. Ke změnám či doplrrěrrí neptovedeným písemnor.r
fbrnrou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí urnožnit podstatnou ztnětru práv a povinností
ze Snrlouvy ve snryslu § 82 odst. 7 Zákona o veř-e.iných zakázkách.

l1.5 V PříPadě, že některé ustanoveni této Srrrlouvy je rrebo se stane v budoucnrt neplatnýrn. rreúčirrnýrrr
Či ngvymalratelnýnr nebo bucleJi takovýrn slrledáno příslušnýnr orgánem, zťrstávají ostatní
ustanovení této Srnlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení rrebo z.jeho
obsahu anebo zokolností, za nichž bylo uzavřeno, ner,yplývá, že.iej rrelze ocldčlit od ostatnílro
obsalru této Smlouvy. Smluvní strany sc zavazu.ií bezodkladnč rialrradit neplatné, neúčinné nebo
rrevymahatelné ustanoverri této Srnlouvy ustanovenim .iinýrn, které svýrn obsalrenr a smyslenr
odpol,ídá nejlépe ustanovení pťtvoclninru a této Srnlotrvě.iako celku.

l1.6 Srnluvní stratry na sebe přebiraji nebezpeči zmény okolností r, souvislosti s právy a pol,innostnri
Srnluvníclr stran vzniklýrni rra základě této Srnlotrvy. Smltrvrrí strany vyltrčuií uplatnčrrí ustanovcní
§ l765 odst. l a § 1766 Občarrského zákoniku na svťrj smluvni vztahzaložený touto Smlouvou.



l1.7 Tato Srrrlouva nabývá platnosti dnern podpisu oběma strrluvními stranami a ťrčinností dnern jc.iího

uveře.jnění v r§gi§tru smluv, které provede obiednatel,

ll.tt Tato Smlouva je sepsárla v 5 vylrotoveních s platností originálrr, znichž 3 si ponecháZhotol,itel a2
vyhotovení obdrží Objednatel.

l1.9 Snrluvní strany prohlašu.jí, že tato Smlouva vyjadřu.ie jejiclr svobodnou, vážnou" určitou
asrozumitelrrou vťtli prostott onrylu, Snrluvrrí strany si Snrlouwt přečetly, s.|e.jírri obsalrenr souhlasí,
což stvrzrr.ií vlastnoručními podpisy.

l1.10 Nedílnou součástí této Smlouly jsou příIolry:

l. Krycí list nabídky

2. Klycí list rozpočtu

v příbrarni drre V Rožmitále dne

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

CENTRUM noŽulrÁL PoD
rŘnušíNnvt

VILLA HOMES, s.r.o.

Jednatel firnry VILLA HOMES, s.r.o.

Ing. Luboš

8





SLEPY ROZPOCET
Rozpočet MB20220001 0 JKSo
Objekt Název obiektu SKP
002 Oprava vnitřních instalací pokojů a výměna PVC Měrná iednotka
Stavba Název stavby ÚpRnw z.ttp počet iednotek
202,10020 CENTRUM Rožmitál podTřemšínem čp.589 - Blok l Nákladv na m.i. 0
Projektant Benda Marek Typ rozpočtu
zpracovatel proiektu Benda Marek
Obiednatel Centrum Rožmitál p,Tř. poskytovatel soc.služeb
Dodavatel zakázkové číslo MB20220001
Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základni rozpočtové ná kladv Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 960 174 Ztížené výrobní podm ínk 0
psv celkem 610 4B8 oborová přtrážka 0

M práce celkem c přesun stavebních it 0

M dodávkv celkem 0 Mimostaveništní 0
ZRN celkem 1 57o 662 zařízení staveniště 0

provoz investora 0

HZS 0 kompletační činnost (lčD 0

ZRN+HZs 1 570 662 ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 570 662 ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za
Jméno Ý&/2 /éK'

Datum : /fió.dnúí

Vl LLA-í-|O lvl ES s. r,o,
zapsána v oR Ms V lraze, ?načka; c 227387

?9lbsři!i 2l,P!9!"T-V^:-a"99j 6\

Jméno |tffiúL Br'

Datum

,

tl4-/-Drry#
/lLLAíiOMES s.r.o.*'T;JÍŮn; 

;',ř: 
značra : c zz i jói

Jméno

Datum

Podpis:

Základ prďDPH- - 15,0 o/o 1 570662Ké
DPH 15,0 o/o 235 599 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0Kě
)PH 0,0 %o 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM { 806 261 Ké

Poznámka :

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 1

za zhotovitele

]odpis





čEsrruÉ pnoHrÁšEruí

účesrruíxa
KE spLNĚruí ruĚxrnnÝcH KvALIFIxačruícH pŘnopoxrenů

vE sMyslu § l + zÁI<oNA č. L34lzol^6 sb., o zlnÁv Átví vnŘnlruÝcH
ZAKAZEK

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami*)(dále jen jako
,,dodavatel") hodlá podat nabídku na,4ýše uvedenou veřejnou zakázku

čestně a pravdivě prohlašuie, že:

1. Se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 7 4 Zákona, tedy dodavatelem, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro

a) trestrrý čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti
na organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalostí,
6, legalizace rryínosů z trestné činnosti,
7. legalizace ,4ínosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
t, zneužití informace a postavenív obchodním styku,
2, sjednání výhody při zadání veřejné zakáz|<y, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4, pletichy při veřejné dražbě,
5, poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,
í) trestrré činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodrrí organizaci,
c) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1,. trestrré činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářswí,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zah|azeným odsouzením se
nepřihlíží,

b] má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycell splatný daňor4i nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný necloplatek na pojistném nebo na penále na veřejné

zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální

Účastník:

Společnost: VILLA HOMES s.r.o.

Zastoupena: HERÁK LEOŠ

se sídleml Zdabořská 24,26L OL Příbram V - Zdaboř

tčo: 03103439





zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměsttranosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vŮČi němuŽ byla nařízena nucená správa podle
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavate]e.

]e-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm, aJ splňovat tato právnická osoba a

zároveň každý člen statutárního orgánu, je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
podmínku podle odstavce písm. a) splňovat

aJ tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

cJ osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veŠkerých ÚdajŮ
uvedených v tomto čestném prohlášení, a že splňuje kvalifikační předpoklady
definované Zákonem azadávacími podmínkami v plném rozsahu.

6. Dodavatel prohlašuje, že v případě, že bude v zadávacím řízení vybrána jeho nabídka
jako nejvhodnější, předloží zadavateli originály, či úředně ověřené kopie dokladŮ,
které prokazují splnění kvalifikace [§ 86 odst. 3 Zákona).

, *éznt
Dne:..

Podpis a razítko:

VlLLA'fioMES s.r,o,
l J"iifr 

'oLi 
1ii !, 

-:lq::: :,l1,Ii ; "c#?,87^
ta:Ť*a,'*, ;rT.',;i§,"l$ @





KRYCÍLlST NABÍDKY

1. Veřeiná zkázka malého rozsahu

Název zakázky: Oprava vnitřních instalací včetně podlah DZR 1

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název: Centrum Rožmitál pod Třemšínem

Sídlo: Na Spravedlnosti 589, Rožmitál pod Třemšínem

lčo: 42727219

Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele:

lng. Halenkovský Luboš

kontaktní osoba: ng. Pecár Ján

Tel.: 774 499 o1B

E-mail: rrovoz@centrumrozmital.cz

2.2. Učastník

Název: VlLLA HOMES s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Zdabořská 24,261 01 Příbram V - Zdaboř

Tel,/fax: 773503030

E-mail: info@villa ho m es. cz

lCO: 031 03439

DlČ: czo3103439

Spisová značka v obchodnim
reistřiku:

c 2273B7lRDz7lMsPH

Osoba oprávněná jednat za účastnika: Herák leoš

kontaktní osoba: Herák leoš

E-mail: info@villahomes,cz

lDS (datová schránka): fpujhsx

ěislo bankovního účtu: 36341 ,14329/0800

3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH:
Samostatně DPH (sazba

15%|l
Samostatně DPH (sazba

21 oÁ)l
cena celkem včetně

DPH:

1 570 662 235 599 1 806 261

Podpis oprávněné osobyl

Titul, jméno, příjmení: -eoš Herák

Funkce: ednatel





čEsrrun pnoHrÁšnruí

účesrruíxa
pro splnění technické kvalifikace, dle § 79 zákona č. t34/ZOL6 Sb., o zadávání veřeiných zakázek

1. seznam významných stavebních prací:
- (5. zakázekza posledních5.Iet)
- (Osvědčení objednatelů o provedení díla, zakáz|<y, služby)

, Tái_art ,", dne

zapsána v oR MS V ?íaze, zflačka: c 22?387
zdabořská 24,.Přibram V - zdabcř /í\
lCo; 0jl0]1.j9 D!c: czliliU,,.i.;|J \r','

UCASTNIKl

Společnost VlLÁHOMESs.r.o.

Zastoupena: Herák Leoš

Se sídlem: Zdabořská 24, 261_ 01 Příbram V - Zdaboř

IČo: 031"03439

Poř.
číslo

obiednatel Stavební práce
název

zakázkv,di|a

Rozsah
stavebních

prací

cena stavební
zakázky,díla

Termín
realizace
od-do

L 3&1t,6asft214',galL1n*e/ay,t
VhbÉ.íl/

?dza,e,ťWÉW t fu 00/ 0/oJ- Éolv
*&ofu

2. B ?.Ďurrt
7ad Thnš,lh*l

2lĚl4o§7aZG
ytWuail.
tlrwt retbaor

&*otsrruue,
lrsrflBt'&7pil?qE VIr4 &r/- r,/auc

3, (s,b}utrl't
fu frr.áh*r,

SW,EfueYa
/0 ?0žrfb4

ebvqvr/
5rlí/ůtG.C l
?eal§zrtfr4'

oZ,l5:aal; 8/*17
4, 65 Dlr,rl

7lď Tk ralha.
Wrwvtlut
zL/!/ a///epý
0€?7a|

yktrat
plaau? f?ařaa,-a, A4#ry

5. ?We
Zaa?ríG ///tras{,rz/ -í -l/oto*l

OMES s.r.o.

Podpis, razítko




